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AFGANISTAN

“The Daily Times” cytuje wypowiedź Talibanu po wygranej Obamy.
Rzecznik Talibów Zabihullah Mudżahid powiedział, że Obama na
pewno  zdaje  sobie  sprawę,  iż  Amerykanie  ponieśli  w
Afganistanie klęskę, a więc powinien natychmiast się stamtąd
wycofać i skoncentrować się na swym własnym kraju. Radzi też,
by  USA  przestały  być  światowym  policjantem  i  zajęły  się
problemami  własnego  społeczeństwa,  zamiast  budzić  coraz
większą nienawiść do siebie.

–  Zadziwiające,  że  taki  ponoć  ciemniak  islamski  fanatyk
potrafi tak dobrze trafić w sedno!

AUSTRIA

“Jerusalem  Post”  donosi,  że  Centrum  Szymona  Wiesenthala  i
organizacje  żydowskie  oskarżyły  Austrię  o  pranie  irańskich
pieniędzy i omijanie sankcji na Iran. Oskar Deutsch, lider
żydowskich organizacji w Wiedniu, zarzucił rządowi obchodzenie
sankcji  dla  korzyści  austriackiej  gospodarki.  Austriackie
Ministerstwo  Spraw  Zagranicznych  kategorycznie  odrzuciło  te
oskarżenia.

– Czyżby Centrum Wiesenthala i p. Deutsch uważali, że Austria
powinna  przede  wszystkim  dbać  o  korzyści  Izraela,  a  nie
własne?

CHINY

„The New York Times” spekuluje na temat skutków zmiany warty w
Pekinie, gdzie Szi Dżin Pin zostanie prawie na pewno nowym
przywódcą KPC. Chiny będą dalej rozwijać się gospodarczo o
wiele szybciej niż USA i na pewno będą prowadzić bardziej
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zdecydowaną politykę w regionie, co będzie otwartym wyzwaniem
dla wpływów Ameryki. Stany Zjednoczone będą musiały się z tym
pogodzić, czy chcą, czy nie chcą.

– Sądząc z budowanego wokół Chin kordonu baz i sojuszy, na
razie nie chcą. Ciekawe na jak długo zbankrutowanej gospodarce
wystarczy pary do utrzymywania kordonu baz i lotniskowców.

Jak donoszą “Yahoo.News” zarówno stary jak i nowy lider KPC
próbują zmusić Partię do przyjęcia bardziej demokratycznych
reguł  wyboru  jej  przywództwa,  by  poprawić  legitymację  i
popularność władzy w społeczeństwie. Proponują bezprecedensowe
prawdziwe wybory członków Politbiura i Komitetu Centralnego.
Jak  na  razie  stanowiska  obsadzane  są  w  zakulisowych
negocjacjach  i  przyklepywane  przez  partyjny  Kongres.

– Władcy Chin wydają się uważać, że nadmierna jednorazowa
dawka  demokracji  może  doprowadzić  do  rozstroju  żołądka  i
oferują ją w miniaturowych dozach. Może to i lepsze.

EGIPT

“The New York Times” opisuje działalność kairskich aktywistów,
broniących  kobiety  przed  napastowaniem.  Po  rewolucji
drastycznie  wzrosła  w  Egipcie  liczba  ignorowanych  przez
policję ulicznych ataków na kobiety, które są zastraszane,
macane,  a  nawet  rozbierane,  czy  zmuszane  do  „testów
dziewictwa”. Wigilanci krążą grupami w tłumach i gdy zauważą
napaść na kobietę, albo tworzą wokół niej kordon ochronny,
albo  łapią  sprawców  i  oddają  w  ręce  policji,  albo  nawet
spuszczają im manto i malują farbą na plecach „Molester”.

– Dobry przykład oddolnego działania na rzecz krzywdzonych
kobiet. I to gdzie – w kraju islamskim!

STREFA GAZY

“Herald Sun” podaje, że policjanci w Gazie schwytali wreszcie
krokodyla, który 2 lata temu wymknął się ze swej zagrody w



zoo. Parę miesięcy temu zauważono go w stawie ze ściekami.
Policjanci  bezskutecznie  próbowali  go  schwytać  przy  użyciu
sieci  rybackich,  ale  udało  się  im  go  złapać  dopiero  po
osuszeniu stawu. 2-metrowy gad ma wyjątkowo urozmaicone życie,
4  lata  temu  przeszmuglowano  go,  odurzonego  środkami
uspakajającymi,  przez  tunel  na  granicy  z  Egiptem.

– Widać na izraelskiej liście mającej zapobiec dostarczaniu do
Gazy broni są też krokodyle.

GRENLANDIA

“CNBC” podaje, że zaczyna się wyścig do bogactw naturalnych
Grenlandii,  udostępnianych  przez  topnienie  lądolodu.
Najbardziej zainteresowane inwestowaniem w poszukiwanie złóż
ropy, żelaza, cynku i metali ziem rzadkich są oczywiście Chiny
i Korea Południowa. Grenlandczycy z jednej strony są pełni
nadziei  na  miejsca  pracy  i  zyski  z  wydobycia,  z  drugiej
sceptyczni co do realizmu tych projektów. Złoża tamtejszych
metali ziem rzadkich ocenia się na 10% światowych zasobów. USA
są zaniepokojone „brakiem bezpieczeństwa” arktycznej wyspy.

– Imperium najbardziej martwi się „bezpieczeństwem” zakątków
świata  z  cennymi  zasobami  naturalnymi.  Ale  nie  będzie
problemu, jak zawsze w takich przypadkach wyśle się Marines,
by bezpieczeństwo zapewnili.

IRAN

“Daily Times” pisze, że Iran wyprodukował pionowo startującego
i  lądującego  drona,  który  ma  zostać  zaprezentowany  31
stycznia, w rocznice powstania Republiki Islamskiej. Irańczycy
testują też niewidocznego dla radaru drona o nazwie „Liko”,
mającego zasięg 100 km.

– Drony są łatwe i tanie do wyprodukowania i tanie w użyciu.
Idealna broń dla kraju mogącego wydawać na zbrojenia 100 razy
mniej niż Imperium.



“The  National”  ostrzega,  że  Iran  może  dążyć  do  odwetu  za
izraelsko-amerykańskie  cyber-ataki  wirusem  Stuxnet  i  Flame.
Stany Zjednoczone, których infrastruktura jest w największym w
świecie stopniu podłączona do Internetu, mogą być szczególnie
wrażliwe  na  takie  ataki.  Mimo  niedawnej  fali  względnie
nieszkodliwych  cyber-ataków  na  amerykańskie  bank  i  naftowe
interesy  arabskich  „sojuszników”,  USA  wstrzymały  się  od
publicznego  oskarżenia  Iranu.  Po  Stuxnecie  Iran  stworzył
chojnie finansowane specjalne jednostki do prowadzenia cyber-
wojny.

–  Imperium  otwarło  puszkę  Pandory  cyber-atakami  i
prawdopodobnie będzie musiało pogodzić się z „jak Imperium
Iranowi, tak Iran Imperium”.

Jukija  Amano,  szef  MAEA,  uparcie  twierdzi,  że  choć  jego
agencja wciąż rozlicza Iran z całego posiadanego przezeń uranu
i potwierdza pokojowy charakter jego wzbogacania, Teheran „w
dalszym ciągu odmawia pełnej współpracy”. Amano twierdzi, że
mimo iż jest w 100% udowodnione, że program pod kontrolą MAEA
jest pokojowy, nie można wykluczyć, że gdzieś prowadzony jest
inny, tajny, o charakterze militarnym. Kij ten ma 2 końce, bo
ani Iran nie może w 100% udowodnić swej niewinności, ani MAEA
nie może udowodnić mu winy.

– Amano i jego sponsorzy w USA i Izraelu oczywiście wybierają
i głoszą odpowiadającą ich celom interpretację tego dylematu.

Jak pisze „The Telegraph”, Wielka Brytania rozważa rozbudowę
swych  sił  zbrojnych  w  Zatoce  Perskiej,  dla  ochrony  przed
zagrożeniem z Iranu. Premier Cameron zapewnia, że Iran dąży do
zdobycia broni atomowej i grozi Izraelowi.

–  Podobno  Wielka  Brytania  jest  w  głębokim  kryzysie
gospodarczym  i  ma  gigantyczne  długi.  Ale  najwierniejszy
pudelek Imperium zrobi wszystko by zadowolić swego pana.

“PressTV” podaje, że Ministerstwo Spraw Zagranicznych Iranu
oskarża  Kanadę  o  rażące  naruszenie  prawa  międzynarodowego,



jakim jest zamrożenie przez Ottawę aktywów irańskiego rządu.
Jest to, jak twierdzi rzecznik ministerstwa, łamanie Karty
Narodów Zjednoczonych i Konwencji Wiedeńskich. Teheran grozi
Kanadzie podjęciem kroków prawnych.

– Czemu ta Kanada tak gorliwie próbuje dogodzić potężnemu
sąsiadowi? Dawniej bywała bardziej niezależna.

IZRAEL

Jak donosi “Deutche Welle”, izraelski ekolog, Ron Frumkin,
opublikował raport o szkodach wyrządzanych dzikim zwierzętom –
gazelom, ibeksom, lisom, borsukom, itp, przez betonową barierę
oddzielającą Izrael od Zachodniego Brzegu. Budowniczy bariery
–  izraelska  armia,  tak  się  tym  przejął,  że  pracuje  nad
rozwiązaniami,  które  umożliwią  swobodną  migrację  zwierząt
przez 6-8-metrowy mur.

– Jaka szkoda, że ten humanitaryzm nie rozciąga się na inne
ssaki, te z gatunku Homo Sapines, którym mur blokuje dostęp do
ich pól i sadów, szkół, ośrodków zdrowia i sklepów. Widać dla
izraelskich  humanitarystów  Palestyńczycy  są  mniej  ważni  od
lisów.

„The  National”  komentuje  dwuznaczną  postawę  Izraela  wobec
oskarżeń o nalot i zbombardowanie fabryki amunicji w Chartumie
(Sudan), która rzekomo produkowała uzbrojenie dla Hamasu i
Hezbollah.  Ta  dwuznaczność  bardzo  ułatwia  życie  zachodnim
sojusznikom  Izraela  a  równocześnie  utrudnia  atak  odwetowy,
dzięki czemu naruszające prawo akty Tel Awiwu prawie zawsze
uchodzą mu na sucho, jak twierdzi prof. Jeremy Pressmen z
Uniwesytetu w Conneticut.

– Zawsze nie znaczy nigdy, jak w przysłowiu o wilku co nosił
razy kilka. Prędzej czy później Izraelowi powinie się noga, z
tragicznymi konsekwencjami dla niego samego i reszty świata.

„ConsortiumNews.com”  i  „MEMO”  piszą  o  zorganizowanym  16
października przez Yazkern spotkaniu z izraelskimi weteranami



„Wojny o Niepodległość” w 1948 roku. W swych wspomnieniach
przeczą  oni  obowiązującej  oficjalnie  narracji  Syjonistów  i
opisują masowe czystki etniczne Arabów, gwałty i masakry, w
których  brali  udział  na  rozkaz  dowództwa.  Zdają  się  oni
potwierdzać  oskarżenia  historyków,  m.in.  Ilana  Pappe,  że
wypędzenie  Palestyńczyków  i  zrabowanie  ich  ziemi  nie  było
ubocznym  skutkiem  wojny,  ale  planowaną  akcją  założycieli
Izraela. W przygotowaniu jest film dokumentalny, kręcony przez
dziennikarza  Lia  Taraczanskiego,  pt  „Nakba”  (katastrofa),
który będzie zawierał zeznania tych weteranów.

– Zobaczymy czy kręcenie filmu zostanie w ogóle zakończone i
czy będzie on gdziekolwiek wyświetlany/pokazywany. Bo przecież
nie  można  dopuścić  do  szerzenia  kłamliwej  anty-semickiej
propagandy!

“The Times of Israel” komentuje sensacyjny program na kanale 2
izraelskiej TV, który twierdzi, że w 2010. Netanjahu i Barak
nakazali  postawić  armię  na  najwyższy  stopień  gotowości,  w
przygotowaniu  do  ataku  na  Iran,  i  że  ich  rozkaz  został
storpedowany  i  zlekceważony  przez  szefa  sztabu,  gen.
Aszkenaziego  i  szefa  Mossadu,  Dagana.  Była  to,  wedle
Aszkenaziego i Dagana „próba ukradzenia wojny” przez premiera
i ministra obrony.

– „Jedynej Demokracji” i „Najlepszemu Sojusznikowi” Imperium
nie udało się wtedy podpalić Bliskiego Wschodu. Nie stracili
jednak nadziei i próbują dalej.

„The  Times  of  Israel”  donosi,  że  AntiDefamation  League
(amerykańska  organizacja  zwalczająca  “anty-semityzm”),
krytykuje karykatury w prasie krajów arabskich, ukazujące obu
kandydatów  w  USA  będących  w  kieszeniach  żydów,  lub
uzależnionych od żydowskich głosów w wyborach. ADL domaga się
od  arabskich  rządów  i  i  właścicieli  oraz  wydawców  mediów
natychmiastowego zaprzestania takich publikacji.

–  Jak  widać  karykatury  żydów  należą  do  innej  kategorii



„Wolności Słowa” niż karykatury Mahometa.

„Ynet.news”  i  „Ha’aretz”  piszą  o  procesach  wytoczonych
izraelskim  wojskowym  i  politykom  przez  Tunezję  i  Turcję.
Tunezja pozywa ich do sądu za zamordowanie w 1988 roku w
Tunisie, w obecności jego żony, adiutanta Arafata, Khalila
Ibrahima  al-Wazira.  Turecki  prokurator  domaga  się  zaś
wielokrotnych  kar  dożywocia  dla  izraelskich  oficerów  i
dowódców odpowiedzialnych za zabicie 9 i ranienie 50 ludzi na
statku „Mavi Marmara”. Izrael nazwał to lekceważąco „procesem
pokazowym”,  choć  jeśli  Turcja  wyda  nakazy  aresztowania  i
zostaną  one  przekazane  Interpolowi,  będzie  musiał  je
uhonorować.

– To dopiero początek, jeśli Autonomia Palestyńska otrzyma
status państwa stowarzyszonego w ONZ, będzie mogła pozywać
Izrael do trybunału w Hadze, za 60 lat zbrodni i gwałcenia
prawa międzynarodowego. Ciekawe czy i jak Izrael się z tego
wywinie.

„The News” donoszą, że Izrael ogłosił przetarg na konstrukcję
kolejnych  1213  domów  w  okupowanej  Wschodniej  Jerozolimie.
Grupa „Peace Now” twierdzi, że rząd Izraela śpieszył się by
zdążyć przed wynikami wyborów w USA, na wszelki wypadek gdyby
miał  wygrać  Obama,  który  bardziej  krytykuje  żydowskie
osadnictwo  niż  Romney.

– Nie muszą się zbyt obawiać, Obama może i ostrzej krytykuje,
ale nic nie zrobi by skutecznie przeszkodzić Syjonistom w
dalszej kradzieży cudzej ziemi.

„Israelnationalnews.com”  cytuje  wypowiedź  ministra  spraw
zagranicznych,  Awigdora  Liebermana,  który  w  rozmowie  z
Catherine  Ashton,  szefową  Biura  Polityki  Zagranicznej  Unii
Europejskiej,  obiecał,  że  doprowadzi  do  upadku  Autonomię
Palestyńską, jeśli ta będzie kontynuować starania o status
kraju niezrzeszonego w ONZ.

– Też mi groźba. Izrael próbuje zniszczyć Autonomię od 40 lat,



czyli nic nowego.

„Ynet.news” podaje, że Wielka Brytania, Francja i Niemcy ostro
skrytykowały Izrael za decyzję budowy kolejnych 1200 domów dla
osadników na arabskiej ziemi.

–  Wciąż  ostro  krytykują,  a  tymczasem  Izrael  wciąż  ostro
buduje. Pusta beczka musi trochę pohałasować.

JEMEN

“The  Hill”  pisze  o  udaremnionym  przez  miejscowe  służby
bezpieczeństwa samobójczym zamachu bombowym w prowincji Lahż,
na  bazę  wojskową,  która  jest  obok  Adenu  drugim  centrum
operacyjnym  dla  amerykańskich  dronów  w  Jemenie.  Pentagon
planuje  rozbudować  obie  bazy  dla  amerykańskich  sił
ekspedycyjnych.  Będzie  to  potrzebne,  gdyż  USA  rozszerzają
bombardowanie  z  dronów  na  północną  część  Jemenu.  Dokonano
właśnie pierwszego takiego ataku w tym rejonie, zabijając 3
podejrzanych o przynależność do Al-Kaidy.

– Ciekawe dlaczego gdziekolwiek pojawią się bazy czy żołnierze
Imperium Dobra, zaraz ktoś chce ich atakować. Tych 3 zabitych
było  zaś  tylko  podejrzanych,  a  nie  zasądzonych  za  jakieś
przestępstwo, ale widać to wystarcza Pokojowemu Laureatowi,
który zatwierdził atak.

PAKISTAN

“IBNlive” donosi o ataku w Islamabadzie, na Marvi Sirmed,
aktywistkę broniącą praw człowieka mniejszości wyznaniowych w
Pakistanie. Jej samochód został ostrzelany przez nieznanych
sprawców. Prawicowe i fundamentalistyczne organizacje od dawna
grożą jej śmiercią za jej działalność.

– USA, największy obrońca demokracji i wolności na Świecie
jakoś nigdy nie zauważają ich naruszania w „zaprzyjaźnionym”
Pakistanie i Arabii Saudyjskiej, głośno natomiast potępiają
kraje takie jak Chiny, Iran, Syrię, Rosję, czy Wenezuelę. Coś



jak z tą biblijną belką i słomką.

PALESTYNA

“Yahoo.News” piszą o skutkach wypowiedzi prezydenta Autonomii
Palestyńskiej,  Mahmuda  Abbasa,  który  w  wywiadzie  dla
izraelskiego programu TV zdawał się rezygnować z „prawa do
powrotu”,  którego  domaga  się  5  milionów  Palestyńczyków,
których rodzice czy dziadkowie zostali wygnani ze swych domów
przez żydów w czystkach etnicznych w 1948. Wypowiedź Abbasa,
która jak się zdaje była próbą „ugłaskania” Izraela przed
zgłoszeniem  wniosku  o  status  kraju  niezrzeszonego  dla
Palestyny w ONZ, spotkała się z chłodnym niedowierzaniem rządu
Izraela, za to wywołała furię i demonstracje na Zachodnim
Brzegu  i  w  Gazie.  Abbas  cieszy  się  coraz  mniejszą
popularnością  wśród  Palestyńczyków,  którzy  oskarżają  go  o
ciągłe  ustępstwa  wobec  Izraela,  bez  żadnych  wymiernych
korzyści.

–  Oczekiwanie  wzajemnych  ustępstw  od  uzbrojonego  po  zęby
kraju, ciągnącego za sznurki supermocarstwa i lekceważącego
prawo  międzynarodowe  jest  dowodem  albo  chciejstwa  albo
naiwności, obu zabójczych dla polityka.

“Al Dżazira” opisuje otwarcie największego Biennale Terytoriów
Okupowanych  pod  nazwą  Qualandija  International  (QI),  które
odbyło  się  we  wsi  Qalandija,  bardziej  znanej  z  wielkiego
izraelskiego punktu kontrolnego pomiędzy Terytoriami a Al-Kuds
(Jerozolimą). W ramach dwutygodniowego Biennale, na Zachodnim
Brzegu  i  w  Gazie  odbędą  się  liczne  imprezy  artystyczne  z
udziałem  miejscowych  i  zagranicznych  artystów,  wystawy,
instalacje, filmy i happeningi. Organizatorzy mają nadzieję,
że  Biennale  pomoże  zjednoczyć  odseparowane  od  siebie
palestyńskie enklawy i zwiększyć udział palestyńskich artystów
w światowej sztuce.
– Sztukę robiono nawet warszawskim getcie podczas II wojny.
Może jak widać istnieć pod brutalną okupacją. Przykład TUTAJ.

https://www.youtube.com/watch?v=t4IPfzqIT2U


POLSKA

„Stars and Stripes” donosi o historycznej roli, którą będzie
pełnić pierwsza, licząca 10 żołnierzy jednostka wojsk USA,
stale stacjonowana w Polsce.

– Nie ma co o tym więcej pisać i wyręczać krajowe media. A
skomentować można tak: po pierwsze zamienił polski stryjek
sowiecką siekierkę na amerykański kijek, a po drugie, do ok.
1000  baz  Imperium  rozsianych  po  świecie  przybyła  jeszcze
jedna, by bronić „sojusznika” przed straszliwym zagrożeniem.
Zapewne z Iranu, Somalii, czy Mali.

SYRIA

„The Daily Star” cytuje wypowiedź rosyjskiego ministra Spraw
Zagranicznych, Ławrowa, który twierdzi, że syryjscy rebelianci
dostali skądś 50 przenośnych wyrzutni rakiet P-lot „Stinger”,
mimo że nie są one bronią defensywną. USA zarzekają się, że
nie dostarczały im żadnego uzbrojenia.

–  Imperium  nigdy  nie  kłamie.  Bezpośrednio  rebeliantom  nie
dostarczało,  tylko  Katarowi,  czy  Arabii  Saudyjskiej,  które
podały je dalej, zaprzyjaźnionym dżihadystom.

USA

“The New American” zamieścił przegląd doniesień medialnych na
temat kampanii zabijania islamistów z dronów w Jemenie, w
odpowiedzi na wychwalanie jej jako wzorca do zwalczania Al-
Kaidy przez speca Białego Domu do spraw terroryzmu, Johna
Brennana. Dane wywiadów wskazują jednak, że od jej rozpoczęcia
w 2009, z rozkazu prez. Obamy, członkostwo Al-Kaidy w Jemenie
wzrosło, wedle różnych ocen, z 200-300 do co najmniej 1000, a
może  nawet  kilku  tysięcy,  mimo  50  ataków.  Z  wypowiedzi
Jemeńczyków  wynika,  że  zabijanie  ludzi  z  dronów  może  być
jednym z najsilniejszych motywów wstępowania do Al-Kaidy.

– Biorąc pod uwagę, że USA rozszerzają operacje bezzałogowców



na coraz to nowe kraje Bliskiego Wschodu i Afryki, Al-Kaidzie
nie powinno zabraknąć rekrutów. Czyżby Imperium o to właśnie
chodziło?? Amerykańska oligarchia ma przecież wspaniały wypas
na wojnach.

„The  National  Interest”  komentuje  głoszone  przez  obu
kandytatów  na  urząd  prezydenta  zapewnienia,  że  Stany
Zjednoczone były, są, będą, i muszą być przywódcą Świata.
Obama stwierdził, że „Ameryka jest państwem niezastąpionym, a
świat potrzebuje silnej Ameryki”. Zawtórował mu Romney, mówiąc
że  „nasz  naród  jest  Nadzieją  Świata”,  i  że  „Ojcowie  USA
ustanowili  je,  by  z  błogosławieństwem  Niebios  zaprowadziły
pokój na świecie”. Wypowiedzi te są zaskakująco podobne do
treści  wiersza  arcy-imperialisty  Kiplinga  „Brzemię  białego
człowieka”, napisanego tuż przed początkiem schyłku Imperium
Btrytyjskiego.

– Jeśli się podsumuje dorobek „Niezastąpionej Nadziei Świata”
w niesieniu „pokoju i wolności” do Iranu, Gwatemali, Wietnamu,
Laosu, Kambodży, Iraku, Afganistanu, Palestyny, Libii, itp,
itd, głównie przy pomocy bomb, rakiet, Marines i dronów, to
może jednak lepiej byłoby się bez niej obejść?

“Foreign Policy” przepowiada, że Stany Zjednoczone już nigdy
nie  będą  miały  “pokojowego  prezydenta”  i  że  weszły  w  erę
permanentnej wojny. Ma to swe źródło po pierwsze w uwolnieniu
od jakiejkolwiek skutecznej kontroli używania sił zbrojnych
przez prezydenturę po 9/11, a po drugie, w ciągłej inflacji
zagrożenia. Politycy obu partii, think-tanki i media głośno i
zgodnie  ostrzegają  przed  bezgranicznymi,  skomplikowanymi  i
bliskimi zagrożeniami dla USA, największymi od kilkudziesięciu
lat. Nakręca to gorączkowe zbrojenia i pozwala Egzekutywie na
podejmowanie sekretnych, agresywnych i niekontrolowanych przez
nikogo akcji za granicą.

– Bezgraniczne, największe od lat zagrożenie??!? Gdy zamiast
konkurencyjnego  supermocarstwa  atomowego  w  rodzaju  ZSRR
przeciwnikami  są  dziś  brodacze  z  Kałasznikowami?!?!  I



amerykańscy podatnicy wraz z resztą świata to kupują?!?!?

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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